

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti polygrafickej haly
Objekt: Elektrína

Objednávateľ: Avest s.r.o.
Zhotoviteľ: EDASTYL s.r.o.

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 5. 1. 2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

SILOVÉ ROZVODY VZT, UK
Kábel silový, izolácia PVC

2	921	210800133	CYKY-J 5x10 , pevne	m	90,000	8,122	730,980
3	921	210800117	CYKY-J 5x6 , pevne, sahary	m	45,000	6,696	301,320
4	921	210800134	CYKY-J 5x4 , pevne, predohrev VZT	m	70,000	6,557	458,990
5	921	210800126	CYKY-J 3x2.5 , pevne, VZT1-3, kotol	m	200,000	6,557	1 311,400
6	921	210800135	CYKY-J 5x1.5 , pevne	m	100,000	5,523	552,300
7	921	210800125	CYKY-J 3x1.5 , pevne	m	80,000	5,007	400,560
			Kábel silový, izolácia PVC				
8	921	210800126-1	CYKY-O 3x1.5 , pevne	m	150,000	7,073	1 060,950
			Kábel stienený				
9	921	210860202	JYTY-J 4x1 mm , pevne, ovl.servo	m	60,000	5,270	316,200
10	921	210111021	zásuvka 230V, IP44 pre kotol	ks	1,000	5,137	5,137
11	921	210020308	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ Zn 200/50	m	80,000	6,904	552,320
			LIŠTA ELEKTROINŠTALAČNÁ VRÁTANE DIELOV A PRÍSLUŠENSTVO				
12	921	210010102	LHD40x40 hranatá	m	40,000	2,393	95,720
13	921	210010103	LV18x13 vkladacia	m	50,000	2,537	126,850
			PROSTRIEŠTE OCHRANA DO BETÓNU S KRYTOVACÍM DRÁTOM				
14	921	210010121	2332/LPE-1 D d 32 mm	m	60,000	1,443	86,580
15	921	4	OFI-63-4-030A Proudový chránič TČ	ks	1,000	247,244	247,244
16	933	330530053	LPN-40B-3N istič TČ	ks	1,000	87,537	87,537
17	933	330530053-1	LPN-32B-3 istič sahary	ks	3,000	103,038	309,114
18	933	4	LPN-16B-3 istič predohrev	ks	1,000	84,426	84,426
19	921	211150401165498	OLI-16B-1N-030AC Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, pre VZT, kotol	ks	4,000	340,181	1 360,724
20	921	21115010152424	MODUS V3 236.,Zářivkové, průmyslové s krytem - PC, elektronický předř.,IP65,2x58W	ks	30,000	9,130	273,900
			Vodič jednožilový, izolácia PVC				
21	921	210110206	Vypínač striedavý	ks	10,000	7,660	76,600
22	921	5	CYY 6 , pevne	m	220,000	0,828	182,160
			SILOVÉ ROZVODY VZT, UK - celkom				
			BLESKOZVOD				
23	921	21029300245	Držiak na plech.krytinu, 204906	ks	100,000	1,443	144,300
24	921	210220101	MV FeZn, 390050	ks	20,000	6,949	138,980
25	921	210220301534	Svorka okapová Al Rd 6-10 mm	ks	8,000	3,520	28,160
26	921	4	Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdy	m	150,000	6,949	1 042,350
27	921	1	810 304 Pásík 30x4mm FeZn Z500	m	60,000	7,604	456,240
28	921	21022010221654	800 010 Vodič FeZn Rd 10	m	120,000	7,604	912,480
29	921	210220311546	Svorka na zvody 204 120	ks	30,000	21,875	656,250
30	921	2100750444242	PAS ekvipotenciálna prípojnica K12 10x2,5-95mm + 30x4 mm	ks	1,000	544,181	544,181
31	921	210800116425	CY 6 , pevne	m	50,000	0,828	41,400
32	921	8	CY 25 , pevne	m	20,000	0,921	18,420
33	921	21080114154987945	Koncovka na vodič Rd8	ks	8,000	3,734	29,872

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti polygrafickej haly

Objekt: Elektrina

Objednávateľ: Avest s.r.o.

Zhotoviteľ: EDASTYL s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 5. 1. 2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

SILOVÉ ROZVODY VZT, UK

34	921	2102203114654	Svorka na potrubie 3/4-6",do 25mm2, 540912, pre hlavné pospájanie vstupujúcich potrubí	ks	4,000	21,875	87,500
35	922	22011172642542	Zavádzacia tyč komplet, DEHN 480150	ks	6,000	42,729	256,374
36	921	21029300242345	Skúšobná svorka 8-10/8mm, 450101	ks	6,000	1,443	8,658
37	921	210192721554	Štítky na označenie zvodov bez čísla 16 mm	ks	6,000	1,039	6,234
38	922	220111711	Trubkový zemnič FeZn O 27 - 1500 mm	ks	12,000	46,515	558,180
39	921	4	Křížová svorka pro Rd 8-12/FI 40 k hlbk.zemnič	ks	12,000	3,520	42,240
40	921	21022011145756	Vodič FeZn Rd 10/13 s izoláciou, vývod z uzemňovača k zavádzacej tyči	m	30,000	5,307	159,210
41	921	210220302465	MMVK R16 R25 ST Maxi MV svorka Fe/Zn, na armovanie v základovej doske	ks	30,000	5,038	151,140
42	921	210150609	Revízia	ks	1,000	242,126	242,126

Bleskozvod celkom

14 145,307